報道関係各位

2016年 8月 22日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシロード×B’s-LOGが贈る、新しい 2.5次元プロジェクト

「おにいちゃんねる」8人目のお兄ちゃん露偉（ロイ）の

プロフィール公開および『東京ゲームショウ 2016』＆

『京都国際マンガ・アニメフェア（京まふ）2016』出展のお知らせ

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、女性向けゲーム雑誌

『B’s-LOG』と共同開発した新プロジェクト「おにいちゃんねる」8人目のお兄ちゃん露偉（ロイ）の

プロフィールおよび『東京ゲームショウ 2016』＆『京都国際マンガ・アニメフェア（京まふ）2016』の

出展内容を発表いたします。ぜひ貴社媒体にてご掲載いただきますようご検討お願い申し上げます。

8 人目のお兄ちゃん『露偉（ロイ）』登場！プロフィール解禁！

晴・蓮・迅・翔真・八澄・有理・涼介の 7 人のお兄ちゃんに続き 8人目のお兄ちゃん『露偉（ロイ）』登場！

IT 会社の経営者で、大人の余裕とふところの余裕を感じさせるアメリカンお兄ちゃん。妹がいると聞き日本支

社を設立して緊急来日した。妹のことを「ハニー」と呼ぶ。

彼のプロフィールはおにいちゃんねる公式ホームページ＆8月 20日に発売予定の『B’s-LOG（ビーズログ）10

月号』で紹介中！

「おにいちゃんねる」公式ホームページ：http://021chan.com

「おにいちゃんねる」公式 Twitter：@021_channel

『東京ゲームショウ 2016』＆『京都国際マンガ・アニメフェア（京まふ）2016』出展決定！

おにいちゃんねるが『東京ゲームショウ 2016』と『京都国際マンガ・アニメフェア（京まふ）2016』に出展決

定いたしました。両会場でお兄ちゃんのスタンディパネルの展示および初めてのグッズ販売を行います。

また、『東京ゲームショウ 2016』ブシロードブース特設ステージでは、おにいちゃんねる公式ニコニコ生放送

『生おにいちゃんねる～みんなで広げようお兄ちゃんの輪～』TGS2016 出張版の開催が決定しました！パーソ

ナリティの晴役・森嶋秀太さんのほかゲストを迎えて『おにいちゃんねる』の魅力を紹介してきます♪イベン

ト最新情報は公式ホームページ＆twitter で公開していきますので、ぜひチェックしてください！

■東京ゲームショウ 2016

詳細は公式ホームページでご確認ください。

http://expo.nikkeibp.co.jp/tgs/2016/

■京都国際マンガ・アニメフェア（京まふ）2016

詳細は公式ホームページでご確認ください。

http://kyomaf.kyoto/

9/2（金）21 時より「おにいちゃんねる」公式ニコニコ生放送

第 3回『生おにいちゃんねる～みんなで広げようお兄ちゃんの輪～』放送決定！

パーソナリティの晴役・森嶋秀太さんとゲスト 2名が出演！

9 月 2 日（金）21 時より、ニコニコ生放送にて第 2回『生おにいちゃんねる～みんなで広げようお兄ちゃんの

輪～』を放送いたします。パーソナリティは晴役の森嶋秀太さん他ゲスト 2 名でお送りいたします。「おにい

ちゃんねる」のことがもっとよくわかる、お兄ちゃんたちがもっと好きになる、楽しい情報盛り沢山でお届け

します♪番組ページはコチラ→http://live.nicovideo.jp/watch/lv273119528

キャスト 3 人のサイン入り生写真が当たるリツイートキャンペーン実施中！

「おにいちゃんねる」公式ニコニコ生放送『生おにいちゃんねる』放送開始記念として、晴役・森嶋秀太さん、

蓮役・渡辺紘さん、翔真役・沢城千春さんのサイン入り生写真を 3名の方にプレゼントします♪『おにいちゃ

んねる』公式 twitter をフォローして、リツイートキャンペーンのツイートをリツイートすると応募が可能で

す！応募期間は 8月 25日（木）まで。詳しくは公式ホームページ＆公式 twitter をご確認ください☆

「おにいちゃんねる」公式ホームページ：http://021chan.com

「おにいちゃんねる」公式 Twitter：@021_channel

http://expo.nikkeibp.co.jp/tgs/2016/
http://kyomaf.kyoto/
http://live.nicovideo.jp/watch/lv273119528

YouTube にて晴・蓮・翔真・八澄・有理のスペシャルボイスメッセージを公開中！

晴（CV：森嶋秀太）、蓮（CV：渡辺紘）、翔真（CV：沢城千春）、八澄（CV：工藤雅久）、有理（CV：堀江瞬）の

スペシャルボイスメッセージを YouTubeで公開中！お兄ちゃんの性格やどんなものが好きかなど、新たな情報

をお兄ちゃんの声で聞くことができます。8 月 10 日に八澄と有理のボイスが公開されたので、まだ聞いてい

ない人は是非下記 URL にアクセスしてください♪

■動画 URL

・晴：https://www.youtube.com/watch?v=9RZzhh5p5kM

・蓮：https://www.youtube.com/watch?v=OGMf3tQ2eHE

・翔真：https://www.youtube.com/watch?v=h9UdzQ5UU4Q

・【8/10公開】八澄：https://www.youtube.com/watch?v=Q1__p_RjBfA

・【8/10公開】有理：https://www.youtube.com/watch?v=AD-Y1Y8tAwc

■8人のお兄ちゃんのプロフィールは公式ホームページで公開中！

https://www.youtube.com/watch?v=9RZzhh5p5kM
https://www.youtube.com/watch?v=OGMf3tQ2eHE
https://www.youtube.com/watch?v=h9UdzQ5UU4Q
https://www.youtube.com/watch?v=Q1__p_RjBfA
https://www.youtube.com/watch?v=AD-Y1Y8tAwc

公式 Twitter アカウント絶賛公開中！

Twitter では、お兄ちゃん達とアンケートを通してコミュニケーションを取ることができます！

ぜひチェックしてくださいね♪

Twitter：@021_channel

発売中の『B’s-LOG』10 月号にて「おにいちゃんねる」8ページの大特集！

翔真お兄ちゃんのピンナップイラスト＆ショートストーリー♪

乙女のための最強ゲーム雑誌『B’s-LOG』にて描きおろしピンナップイラスト＆ショートストーリー連載中！

今月は筋肉系エンターテイナーお兄ちゃん、翔真が登場！明るく元気いっぱいの翔真お兄ちゃんの意外な一面

が見られるチャンス！気になる方は B’s-LOG 本誌をチェックしてくださいね！

・書影

・翔真ピンナップ

■タイトル： 「おにいちゃんねる」

■著作権表記： ©おにいちゃんプロジェクト

■キャラクターデザイン：須田彩加

■シナリオ：瀬上亜砂

■公式ホームページ： http://021chan.com

■公式 Twitter： @021_channel

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/    広報担当 ：吉田  E-mail：press@bushiroad.com

http://bushiroad.com/